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IE-maiI sekretariatu jednostki sporzadzajacej sprawozdanie

ratusz@gohel.p!

Dane dotyczace aktywnosci jednostki

Czy w 2023 roku zorganizowano na Paristwa terenie masowa impreze artystyczno-rozrywkows [
lub sportowg (zgodnie z ustawa o bezpieczeristwie imprez masowych, z pézn. zm.)?

] TAK

[X] NIE

Dziat 1. Liczba imprez wedtug rodzaju organizatora

QOrganizator

Artystyczno-rozrywkowe

Sportowe

0

1

2

Ogdlem (wiersz 2+3+4)

-

osoba prawna

osoba fizyczna

jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej

Aalw N

Dzial 2. Imprezy artystyczno-rozrywkowe i sportowe

Wyszczeg6lnienie

Liczba imprez
(rubryka 2+3)

W obiekcie zamknietym

Na terenie otwartym

0

1

2

3

-

Ogdtem (wiersze 02 + 12)

Artystyczno-rozrywkowe

kancerty

przedstawienia i spektakle

pokazy/seanse filmowe

festiwale

z kabarety

tego | widowiska cyrkowe

oINS |wN

rekonstrukcje historyczne

-y
(-]

imprezy faczone

inne (jakie?)

-
-

Sportowe 12

Dzial 3. Liczba uczestnikow imprez

Wyszczegodlnienie

Liczba uczestnikéw ogdtem

(rubryka 2+3)

Wstep wolny

Wstep ptatny

0

1

2

3

Ogotem (wiersz 2+3) 1

Artystyczno-rozrywkowe

Sportowe

formularza

Prosze¢ podaé szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na przygotowanie danych dla potrzeb wypetnienia

Prosze podaé szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na wypeinienie formularza

E-mail kontaktowy w zakresie sporzadzonego sprawozdania

j.cygan@gohel.pl
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